
UCHWAŁA NR V/20/15/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie
wyboru Wiceprzewodniczącej Sejmiku Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Na podstawie prawidłowo przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącą Sejmiku 
Województwa Śląskiego została wybrana Radna Sylwia Cieślar.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: E8B481AD-A97B-4D1D-B7DB-20DC0B595761. Podpisany Strona 1




